EXTRATO DO CPS 031/2017 -  TALISMA ADMINISTRADORA DE SHOWS E EDITORA MUSICAL

LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com TALISMA ADMINISTRADORA DE SHOWS E EDITORA MUSICAL LTDA
(Processo Nº 2017/386971)

Objeto: Constituiu objeto do presente contrato a contratação de uma apresentação artística com
o cantor “Zé Felipe”, o qual é representado com exclusividade pela TALISMÃ
ADMINISTRADORA DE SHOWS E EDITORA MUSICAL LTDA, no dia 17/12/2017, com início
às 9h e término às 10h30m, com duração de 1 (uma) hora e 30 (trinta) minutos, no Ginásio
Goiânia Arena, na cidade de Goiânia-GO.

VALOR DO CONTRATO: Valor total da Contratação de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto são oriundos do
Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, conforme
autorização da Diretoria Administrativa Financeira da OVG, ás fls. 35 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 90 (noventa) dias ou até a conclusão do serviço,
contados a partir de sua assinatura em 13 de novembro de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto T. de Souza – Diretor Geral – OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Willian Silva Passarinho –  Representante legal da empresa contratada